



MENU SPA

... bo każdy jest wyjątkowy...

EKSKLUZYWNE RYTUAŁY NA TWARZ NATURA BISSE

Złuszczenie za pomocą ABRAHYDRI jako dodatek do zabiegu – cena 100 zł.

Rytuał kolagenowy Essential Shock

Intensywny rytuał modelujący i ujędrniający, w którym wykorzystuje się działanie trzech rodzajów kolagenu dla osiągnięcia efektu potrójnej objętości. Zapewnia intensywny efekt odżywienia. Poprawia jędrność i elastyczność skóry. Wspiera utrzymanie optymalnego nawilżenia. Dodatkowo pozwala uzyskać intensywny efekt liftingu i remodeling konturów twarzy.

460 zł / do 60 minut

Rytuał Cytrusowy z witaminą C

Rytuał cytrusowej aromaterapii przywracający blask skórze, o intensywnych właściwościach antyoksydacyjnych. Przywraca witalność skórze narażonej na uszkodzenia oraz wspiera niwelowanie oznak przedwczesnego starzenia. Wykorzystywana w zabiegu witamina C stymuluje produkcję kolagenu, przywraca jędrność, nawilżenie i rozświetlenie cery.

390 zł / do 60 minut

LUKSUSOWA PIELEGNACJA TWARZY KOSMETYKAMI JAPOŃSKIEJ MARKI MENARD

Oferta zabiegów EMBELLIR

Siła czarnych i czerwonych grzybów Reishi

EMBELLIR Anti - Aging Standard Treatment

Podstawowy zabieg przeciwstarzeniowy koncentrujący swoje działanie na sile działania czarnych i czerwonych grzybów Reishi. Odnowia i odmładza komórki skóry pozostawiając cerę intensywnie nawilżoną, pełną blasku i elastyczną. Dzięki zastosowaniu tradycyjnego japońskiego masażu shiatsu zostaje pobudzona mikrocyrkulacja wewnątrzkomórkowa, a tym samym skóra jest starannie odżywiona, zmarszczki są zredukowane, znikają opuchnięcia i szarość cery. Unikalna technika masażu łączącego techniki wschodnie i zachodnie zapewnia doskonały relaks i uczucie odprężenia dla ciała i ducha. Zabieg idealny dla wszystkich typów skóry a szczególnie dla skóry dojrzałej.

370 zł / do 45 minut





EMBELLIR Anti - Aging Lightening Treatment

Specjalistyczny zabieg dla cer z problemem przebarwień. Idealnie wyrównuje koloryt skóry przywracając jej naturalny blask. Niweluje piegi i przebarwienia oraz zapobiega ich ponownemu pojawianiu się w przyszłości dzięki unikalnym składnikom przywracającym równowagę komórkom produkującym pigment. Doskonale regeneruje zszarzałą cerę pozbawioną blasku. Dzięki bogactwu linii Embellir skóra jest kompleksowo zregenerowana i odtoksyczniona. Połączenie zachodnich i wschodnich technik masażu gwarantuje znakomity relaks i spektakularne efekty. Dla skóry wokół oczu stosowany jest odrębny masaż, dzięki któremu staje się ona bardziej promienna, powieki odzyskują swoją elastyczność, a zmarszczki wokół oczu stają się mniej widoczne. Dzięki zastosowaniu japońskich technik akupresury ułatwione jest odprowadzanie limfy z okolicy oka a tym samym zredukowane są zacienienia i opuchnięcia.

490 zł / do 80 minut

EMBELLIR Anti - Aging Lifting Treatment

Kompleksowy zabieg o silnym efekcie liftingująco- nawilżającym, dzięki wysokiej zawartości kwasu hialuronowego oraz kolagenu. Efekt potęguje siła czarnych i czerwonych grzybów Reishi, które zapewniają oczyszczenie komórek z toksyn. Dla skóry wokół oczu stosowany jest odrębny masaż, dzięki któremu staje się ona bardziej promienna, powieki odzyskują swoją elastyczność, a zmarszczki wokół oczu stają się mniej widoczne. Dzięki zastosowaniu japońskich technik akupresury ułatwione jest odprowadzanie limfy z okolicy oka, a tym samym zredukowane są zacienienia i opuchnięcia.

510 zł / do 90 minut

EMBELLIR Anti - Aging Firming Treatment

Kompleksowy zabieg przeciwmarszczkowy o silnym efekcie ujędrniającym. Zapewnia natychmiastową redukcję zmarszczek oraz wymodelowanie owalu twarzy. Łączy w sobie zalety linii Embellir, bogatej w czarne i czerwone grzyby Reishi, jak również korzyści płynące ze składników pochodzenia morskigo, które stymulują produkcję włókien kolagenu w skórze. Zabieg silnie detoksykuje skórę, dzięki czemu może się ona w pełni zregenerować. Poza masażem modelującym kontur twarzy w trakcie zabiegu stosowane są techniki shiatsu dla pełnego relaksu i głębokiego odprężenia. Dla skóry wokół oczu stosowany jest odrębny masaż, dzięki któremu staje się ona bardziej promienna, powieki odzyskują swoją elastyczność, a zmarszczki wokół oczu stają się mniej widoczne. Dzięki zastosowaniu japońskich technik akupresury ułatwione jest odprowadzanie limfy z okolicy oka a tym samym zredukowane są zacienienia i opuchnięcia.

590 zł / do 100 minut

EMBELLIR Supreme Authent Treatment

Absolutnie luksusowy zabieg gwarantujący spektakularny efekt wypełnienia zmarszczek, ujędrnienia skóry, wymodelowania owalu oraz nadający niepowtarzalne uczucie komfortu, nawilżenia oraz odżywienia skóry. Łączy w sobie zalety linii Embellir, bogatej w czarne i czerwone grzyby Reishi, jak również korzyści płynące ze składników pochodzenia morskigo, które zwiększają produkcję włókien kolagenu w skórze.





W trakcie zabiegu aplikowana jest również najbardziej przełomowa i innowacyjna maska AUTHENT, która jako jedyna stymuluje namnażanie komórek macierzystych zarówno w naskórku, jak i skórze właściwej. Ponadto maska ma dodatkowy płat na szyję, który ma unikany skład ukierunkowany na wyjątkowo wrażliwą i podatną na procesy starzenia skóry tej okolicy. Dzięki doskonałemu połączeniu składników aktywnych zabieg dba o skórę wielowymiarowo: detoksykuje i oczyszcza komórki we wszystkich warstwach skóry, uzupełnia niedobory, nawilża, odżywia, modeluje, a przede wszystkim zwiększa ilość komórek, aby skóra tym skuteczniej mogła się dogłębnie zregenerować.

750 zł / do 110 minut

Oferta zabiegów SARANARI ***Energia królowej lilii Casa Blanca***

SARANARI Anti - Photo - Aging Lifting Treatment

Kompleksowy zabieg o silnym efekcie liftingująco-nawilżającym, który koncentruje się na wszystkich przyczynach fotostarzenia skóry. Intensywność działania zapewniają ekstrakt z lilii Casa Blanca oraz unikalny składnik GL II, które w połączeniu przywracają fibroblastom ich prawidłowe funkcjonowanie oraz zapewniają optymalną produkcję i ochronę włókien kolagenu oraz kwasu hialuronowego. Dla skóry wokół oczu stosowany jest odrębny masaż, dzięki któremu staje się ona bardziej promienna, powieki odzyskują swoją elastyczność, a zmarszczki wokół oczu stają się mniej widoczne. Dzięki zastosowaniu japońskich technik akupresury ułatwione jest odprowadzanie limfy z okolicy oka, a tym samym zredukowane są zacienienia i opuchnięcia.

390 zł / do 60 minut

SARANARI Anti - Photo - Aging Firming Treatment

Kompleksowy zabieg o silnym efekcie odżywczo-ujędrniającym, który koncentruje się na wszystkich przyczynach fotostarzenia skóry. Intensywność działania zapewniają ekstrakt z lilii Casa Blanca oraz unikalny składnik GL II, które w połączeniu przywracają fibroblastom ich prawidłowe funkcjonowanie oraz zapewniają optymalną produkcję i ochronę włókien kolagenu oraz kwasu hialuronowego. Dla skóry wokół oczu stosowany jest odrębny masaż, dzięki któremu staje się ona bardziej promienna, powieki odzyskują swoją elastyczność, a zmarszczki wokół oczu stają się mniej widoczne. Dzięki zastosowaniu japońskich technik akupresury ułatwione jest odprowadzanie limfy z okolicy oka, a tym samym zredukowane są zacienienia i opuchnięcia.

490 zł / do 80 minut

Oferta zabiegów Tsukika ***Cereus – kwiat kwitnący w nocy***

TSUKIKA BEAUNESS

Specjalistyczny zabieg wyciszający dla skóry pozbawionej gładkości, ze skłonnościami do powstawania plamek, trądziku i szorstkości poprawiający jej zdrowy wygląd. Dzięki wyłącznie naturalnym składnikom Beauness pomaga poprawić kondycję skóry, nawilża



ją i wygładza. Ponadto odnawia i wzmacnia skórę oraz uzupełnia jej podstawowe nawilżenie.

330 zł / do 60 minut

TSUKIKA hydrating treatment

Mocno nawilżający i rewitalizujący zabieg na twarz. Zawiera kwas hialuronowy oraz ekstrakt z cereusa, które w wyjątkowy sposób pielęgnują skórę, poprawiając jej metabolizm komórkowy.

310 zł / do 60 minut

PIELĘGNACJA CIAŁA

MASAŻE ORIENTALNE W WYKONANIU DYPLOMOWANYCH TERAPEUTEK Z BALI - NOWOŚĆ

Masaż Balijski

Odprężający i relaksujący masaż orientalny wywodzący się z wyspy Jawa i Bali. Jest to połączenie metod akupresury, aromaterapii, refleksologii i ajurwedy. Ma on bardzo szerokie i intensywne oddziaływanie na organizm. Pomaga zmniejszyć efekty stresu, napięcia i poczucia niepokoju. Masaż ten poprawia wygląd i kondycję skóry. Za sprawą stosowanych technik oraz olejów, wygładza i regeneruje ją. Masaż balijski, poprawiając przepływ limfy, wspomaga proces oczyszczania organizmu.

250 zł / do 60 minut

Masaż orientalny Aroma Oil

Masaż relaksacyjny wykonywany na aromatycznym oleju. Łączy techniki akupresury i masażu ajurwedyjskiego, relaksuje i uwalnia od stresu. Oparty jest na holistycznym podejściu do ciała i umysłu. Jego celem jest osiągnięcie stanu głębokiego relaksu i wyciszenia. Oprócz działania relaksującego, nawilża i odżywia skórę.

260 zł / do 60 minut

Masaż Tajski

Jest sekwencją technik stanowiących połączenie akupresury ważniejszych punktów na ciele człowieka z elementami pozytywnej jogi, rozciągania i refleksologii. Pomaga zniwelować napięcie oraz zwiększyć elastyczność i zakres ruchów. Masaż ten to jeden z typów masażu głębokiego polegającego na uciskaniu różnych punktów na ciele zwanych meridianami, a także na rozciąganiu mięśni osoby masowanej. Wspiera odporność i działa odtruwająco, wzmacniając pracę układu mięśniowo-stawowego, krwionośnego, limfatycznego, trawiennego oraz hormonalnego, a także głęboko odpręża, powodując przyływ sił witalnych.

260 zł / do 60 minut

320 zł / do 90 minut





Masaż Tajski stóp

Jeden z najstarszych masażu tajskich, stosowany zarówno w celach leczniczych, jak i relaksacyjnych, polegający na pobudzeniu receptorów znajdujących się na stopach, dzięki czemu usprawnia się działanie układu nerwowego. Masaż może eliminować bóle głowy, kręgosłupa oraz wiele innych dolegliwości. To jeden z najprzyjemniejszych sposobów na relaks. Odpręża, uspokaja i wycisza. Masaż stóp sprawi, że poprawi się metabolizm, a toksyny będą szybciej usuwane z organizmu.

250 zł / do 60 minut

Masaż Shiatsu

Jest to wyjątkowy masaż wywodzący się z Japonii. Łączy elementy łagodnego rozciągania mięśni, współczesnych technik masażu i akupresury. Polega na uciskaniu palcami oraz całymi dłońmi ściśle określonych miejsc na ciele tak zwanych szlaków energetycznych. Masaż leczniczy shiatsu nazywany jest akupresurą bez igły. Głównym celem jest usprawnienie pracy całego organizmu. Natychmiastowo przywraca prawidłowy przepływ energii, likwidując jednocześnie napięcie mięśni i znacząco poprawia ruchomość stawów.

250 zł / do 60 minut

Masaż Lomi Lomi Nui

To tradycyjny hawajski masaż o działaniu zarówno relaksacyjnym jak i terapeutycznym. Intensywny masaż wykonywany łokciami, przedramionami i dłońmi. Delikatnie, ale głęboko oddziałuje na mięśnie, poprzez ciągły, płynny ruch i nacisk przedramion. Pobudza krążenie krwi, wspomaga przemianę materii i trawienie, zwiększa ruchliwość i elastyczność stawów oraz poprawia jędrność skóry. Odblokowuje stłumione emocje, uwalnia napięcie w ciele, a przede wszystkim pobudza uzdrawiające siły organizmu.

260 zł / do 60 minut

Zabiegi peelingujące (jako dodatek do masażu)

Peeling dla dżentelmena

Specjalny peeling dla mężczyzn przeznaczony jest do skóry suchej, zniszczonej, wrażliwej oraz dojrzałej. Zawarty w nim olej z konopi głęboko nawilża skórę nadając jej zdrowy wygląd. Peeling zmniejsza przebarwienia, wyrównuje koloryt skóry oraz regeneruje i zapobiega jej przedwczesnemu starzeniu.

140 zł / do 30 minut

Aromatyczny peeling cukrowo - solny

Przywraca skórze promienny wygląd, a innowacyjne, złuszczone krysztalki soli morskiej i cukru bogate w skoncentrowane minerały i olejki eteryczne sprawiają, że skóra stanie się aksamitnie gładka. Zabieg mineralizuje skórę i wzmacnia wchłanianie substancji aktywnych, zalecany jest przed masażem lub innym zabiegiem na ciało.

140 zł / do 30 minut



Peeling dla kobiet w ciąży

Peeling cukrowo – solny do zadań specjalnych. Przeznaczony jest do pielęgnacji skór delikatnych, skłonnych do podrażnień. Peeling zawiera oliwę z oliwek, oraz zbawienne dla skóry masło Shea. Usuwa martwy naskórek nie wysuszając i nie podrażniając skóry. Wyczuwa się w peelingu delikatny, świeży zapach, przypominający zapach powietrza po letniej burzy.

140 zł / do 30 minut

Zabiegi pielęgnacyjne ciała

Ceremonia Terapeutyczna „Perła Pałacu”

- przesłanie energetyczne - równowaga - stabilizacja

Osobista Ceremonia Terapeutyczna oparta jest na stymulacji czterech zmysłów poprzez Holistic Cocooning. Zabieg obejmuje personalną grę kolorów i aromaterapii oraz reguluje rytm oddychania. Ciało zostaje otulone ekskluzywną maską, która je regeneruje i nawilża. Autorski zabieg „Perła Pałacu” to źródło głębokiego uspokojenia i odprężenia.

Zabieg dostępny w Polsce jedynie w Pałacu Żelechów.

250 zł / do 45 minut

Ceremonia Jedwabny Brushing

Pierwszym etapem zabiegu jest szciotkowanie (peeling) ciała na sucho, które przyspiesza samooczyszczanie organizmu poprzez stymulację krążenia limfy, krwi oraz odblokowanie porów. Co to oznacza dla nas w praktyce? Szybkie usuwanie toksyn z naszego organizmu, gładką skórę bez cellulitu, jednolity koloryt. Kolejny krok, to masaż - skóra natłuszczona olejem monoi staje się aksamitna w dotyku, wygładzona, a co najważniejsze – bardzo intensywnie nawilżona. Nawilżenie naskórka utrzymuje się niesamowicie długo i umożliwia nam uporanie się z nadmiernym przesuszeniem. Przeciwdziała to szybkiemu rogowaceniu naskórka i zwiotczeniu skóry.

320 zł / do 80 minut

Beauty Perła 2 w 1

Seans na ciało i twarz oparty na stymulacji czterech zmysłów, pozwala się wyciszyć i zrelaksować. Obejmuje trójwymiarową terapię dźwiękiem, światłem i aromaterapią, przy udziale efektów wizualnych. Holistyczna koncepcja pobudza i wywołuje pozytywne emocje. Ceremonia zawiera również pielęgnację twarzy, która w widoczny sposób poprawi wygląd Twojej cery. Zestaw składników aktywnych głęboko regeneruje skórę, przywracając jej jędrność, witalność i wzmacnia jej naturalną barierę ochronną. Skóra staje się odżywiona, jedwabiście gładka i promienna. Kuracja składa się z aktywnego serum, maski regenerującej i serum wygładzającego.

270 zł / do 30 minut

Rytuały oczyszczająco – nawilżające

Rytuał Ziołowy Detoks

Zabieg na ciało na bazie peelingu, maski i relaksacyjnego masażu o wyjątkowych właściwościach oczyszczających. Sekretem niezwyklej skuteczności jest





zsynchronizowane działanie wyselekcjonowanych olejów i polskich ziół: kwiatu nagietka, rumianku, mięty, pokrzywy i rozmarynu. Dodatkowo wzbogacone o D - panthenol. Rytuał głęboko oczyszcza, usuwa martwy naskórek i detoksykuje. Jego lecznicza moc wspomaga procesy nawilżenia i regeneracji ciała.

395 zł / do 105 minut

Rytuał Energetyzująca Kawa

Rytuał Kawowy to eco zabieg na ciało o aromatycznym zapachu kawy. Zawiera peeling na bazie robusty i arabiki, kawową maskę i relaksacyjny masaż w towarzystwie aromatycznych zapachów. Sekret jego wyjątkowej skuteczności jest odświeżająca moc kawy oraz łagodna formuła zawierająca wyselekcjonowane, naturalne składniki, które wspomagają procesy odnowy i ujędrniania ciała. Dodatkowo zabieg ten odżywia i zapewnia suchej skórze intensywne nawilżenie.

395 zł / do 105 minut

Rytuał „Magia Chińskiej Róży”

Najnowszy rytuał, który odsyła wszystkie troski w zapomnienie. Zapach hibiskusa urzeka naturalnym, subtelnym kwiatowym aromatem. Ekstrakt z chińskiej róży dzięki dużej zawartości antocyjanów, kwasu linolowego oraz witaminy E i C wykazuje działanie przeciwrodnikowe, działa zmiękczająco oraz wzmacnia kruche naczynka krwionośne i przeciwdziała powstawaniu tzw. „pajęczków”. Po zabiegu skóra staje się oczyszczona i nawilżona. Peeling złuszcza i rozjaśnia skórę, maska głęboko ją nawilża, a masaż na bazie masła Shea odżywia i regeneruje.

395 zł / do 105 minut

Rytuał „Dotyk Róży Damasceńskiej”

Róża - Królowa wśród kwiatów oraz zapachów. Zachwyca swoim intensywnym, zmysłowym zapachem. To właśnie jej aromat niesie najwięcej wspomnień. Rytuał oczyszczający na całe ciało przywraca witalność i zniewala zmysły. Po zabiegu skóra staje się wygładzona i rozjaśniona, zostaje przywrócony równomierny jej zdrowy koloryt. Delikatny i odżywczy peeling lekko oczyszcza i zmiękcza skórę. Maska głęboko nawilża, a masaż na bazie różanego masła Shea odżywia i regeneruje skórę.

395 zł / do 105 minut

Rytuał „Egzotyczny Raj Passiflory”

Passiflora to niezwykle piękny kwiat. Jego intensywny aromat delikatnie pobudza zmysły oraz otula ciało dodając mnóstwo pozytywnej energii. Dzięki swojemu relaksującemu zapachowi sprawia, że czujesz powiew egzotycznego raj. Rytuał oczyszczający na ciało to cudowne doznanie zamknięte w luksusie. Oprócz właściwości oczyszczających ciało koi, wycisza i uspokaja zmysły. Po zabiegu skóra staje się nawilżona i wygładzona. Peeling oczyści i wygładzi skórę. Maska głęboko ją nawilży, a masaż na bazie masła Shea o aromacie Passiflory głęboko ją odżywi.

395 zł / do 105 minut



Rytuał Miodowa Rozgrzewka

Zabieg intensywnie rewitalizujący i nawilżający. Siła natury ukryta w miodzie oraz polskich ziołach głęboko regeneruje strukturę skóry. Stanie się ona gładka i miękka jak jedwab, głęboko nawilżona i rozświetlona. Eliminuje toksyny a także ujędrnia i mocno odżywia poprawiając koloryt. Zabieg rozpoczyna się aromatycznym peelingiem miodowym, następnie na ciało nakładamy miodową maskę a całość zabiegu wykańczamy masażem relaksacyjnym z użyciem odżywczego masła.

Główne składniki aktywne:

- **Miód** – działa zbawiennie na skórę ponieważ wykazuje silne działanie nawilżające oraz regenerujące. Zapobiega powstawaniu bliznowców, ma działanie bakteriobójcze.
- **Polskie zioła** – nagietek oraz rumianek łagodzą podrażnienia oraz nawilżają skórę.
- **Wyciąg z alg morskich** - źródło minerałów i mikroelementów

395 zł/ do 105 minut

Rytuał z Północnej Afryki – Marokański rytuał oczyszczająco-regenerujący

Przez ponad 2000 lat kobiety na Bliskim i Środkowym Wschodzie rozwijały receptury piękna i przekazywały przez pokolenia z matki na córkę. Oczyszczający rytuał opierający się na tradycyjnym Hammamie jest jednym z najbardziej znanych rytuałów pielęgnacyjnych. Chroni komórki skóry i pozostawia skórę gładką i odświeżoną. Sercem zabiegu jest masaż na bazie oleju arganowego, który jest bardzo efektywnym przeciwutleniaczem i ma duże właściwości naprawcze. Zabieg ten oczyszcza skórę, bardzo głęboko ją odżywia, regeneruje i pozostawia jedwabiącą gładką.

390 zł / do 120 minut

MASAŻE CIAŁA

Ceremonia miodowy relax

Głęboko relaksujący rytuał całego ciała o działaniu rozgrzewającym i przeciwbólowym. Wprowadza w stan głębokiego relaksu i odprężenia. Zabieg z użyciem ciepłego miodu, oleju miodowo-imbrowego i rozgrzewającego płatu wosku pszczelego. Podczas ceremoniału miodowego przeprowadzamy drenaż całego ciała, „rozciągamy” napięte mięśnie i pomagamy w regeneracji. Masaż miodem usunie toksyny, oczyści i nawilży skórę. Kombinacja płynnych ruchów, odpowiedniej techniki i aromaterapii gwarantuje przyjemne doznania.

290 zł / do 60 minut

Masaż personalny AROMA

Relaksujący masaż całego ciała z terapeutycznym efektem. Idealny dla osób żyjących w ciągłym biegu i stresie. Skutecznie usuwa uporczywe napięcie i stres z karku i ramion. Podczas masażu masujemy konkretne obszary ciała. Specjalne techniki zabiegowe wprowadzają w stan głębokiego relaksu i mają działanie rozluźniające. Do masażu używamy spersonalizowanego oleju Aromat. Wspólnie z terapeutą dokonasz wyboru





odpowiedniego produktu w zależności od tego, czy potrzebujesz wyciszenia, czy chcesz się naładować energią.

270 zł / do 60 minut

Masaż aromaterapeutyczny

Rytmiczny masaż na bazie oleju z krokosza z mieszanką olejków eterycznych, który odpręży i zrelaksuje ciało, a także wprowadzi je w głęboki stan uspokojenia. Krążenie krwi zostanie pobudzone, a obolałe stawy i mięśnie szybko się zregenerują.

250 zł / do 60 minut oraz 310 zł / do 90 minut

Masaż ciepłą świecą „Równowaga czterech zmysłów”

Wspaniały relaksujący masaż przywracający skórze blask, połączenie przyjemnego zapachu z niezwykle cennymi fito-olejkami, olejem kokosowym i woskiem pszczelim. Pobudza zmysły i doskonale pielęgnuje skórę, pozostawiając ją jedwabiście gładką i wspaniale nawilżoną.

280 zł / do 60 minut

Masaż relaksacyjny na bazie aromatycznego lub bezzapachowego Masła Shea

Idealna propozycja masażu całego ciała dla osób ze skórą suchą, odwodnioną, zniszczoną nadmiernie korzystających z kąpeli słonecznych, silne właściwości przeciwzapalne, regenerujące, zmiękczające jak również nawilżające i natłuszczające masła Shea sprawia, że skóra będzie pięknie wygładzona, aksamitna w dotyku.

250 zł / do 60 minut

Masaż relaksacyjny gorącymi kamieniami

Masaż, w którym wykorzystuje się wulkaniczne bazaltowe kamienie, w celu rozluźnienia, zniwelowania bólu i przywróceniu równowagi energetycznej w mięśniach i stawach. Rozgrzane kamienie rozłożone w poszczególnych partiach ciała, dostarczają wspaniałego ciepła, które wnika do tkanek głębokich. Doskonały masaż intensywnie rozgrzewający, polecany szczególnie osobom z problemami z krążeniem.

190 zł / do 30 minut (masaż pleców)

260 zł / do 60 minut

Masaż Marine Magnesium

Natychmiastowe uwolnienie od sztywności, bólu mięśni, jak i obolałych stawów dzięki wyjątkowemu masażowi terapeutycznemu – odprężającemu. Masaż ukierunkowany na regenerację ciała wykorzystuje wysoce skoncentrowany, szybko wchłaniający się, czysty i naturalny magnez morski (pozyskiwany z bogatych w minerały wód wybrzeża Francji), który zapewnia udowodnione korzyści łagodzące. Zabieg oferujący skuteczne leczenie bólu i odprężenie – działa szybko, łagodzi zmęczenie, skurcze mięśni i stany zapalne, jednocześnie odżywiając i remineralizując ciało dla uzyskania pełnego stanu dobrego samopoczucia. Idealne rozwiązanie w przypadku napięcia mięśniowego czy po aktywności fizycznej.

290 zł / do 60 minut



Masaż klasyczny

Najpopularniejsza odmiana masażu. W zależności od jego intensywności może być relaksacyjny lub pobudzający, energetyzujący. Celem takiego masażu jest między innymi: niwelowanie negatywnych skutków stresu i poprawa samopoczucia, rozluźnienie spiętych mięśni, zwiększenie ich elastyczności i sprężystości, poprawa krążenia krwi i limfy.

250 zł / do 60 minut

Masaż kręgosłupa

Specjalistyczny masaż klasyczny, który poprawia strukturę mięśni, podwyższa temperaturę skóry zmniejszając ból i usprawniając krążenie powierzchowne. Masaż ten likwiduje obrzęki i obniża napięcie mięśniowe. Specjalistyczne techniki masażu rozbijają spięte mięśnie i działają pobudzająco. Polecany szczególnie osobom, które prowadzą siedzący tryb życia.

240 zł / do 45 minut

PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP

MANICURE

Manicure klasyczny	60 zł
Manicure klasyczny z malowaniem kolor	80 zł
Manicure klasyczny z malowaniem french	90 zł
Manicure z pielęgnacją paznokci OPI BREAK	90 zł
Manicure Infinity Shine	90 zł
Manicure hybrydowy	130 zł
Manicure hybrydowy z malowaniem french	150 zł
Zdjęcie żelu hybrydowego	30 zł
Naprawa paznokcia	20 zł
Manicure japoński	90 zł
Parafina na dłonie	80 zł

Rytuał aksamitne dłonie

Intensywnie odżywczy i regenerujący rytuał na dłonie. Zabieg wykonywany jest na bazie peelingu i samorozgrzewających rękawic, zawierających maskę bogatą w naturalne składniki, takie jak воск pszczelej, masło Shea i serum sojowe. Maska zapewnia intensywne działanie pielęgnacyjne z długotrwałym efektem. Dłonie po zabiegu pozostają mocno nawilżone i wygładzone. Idealny wybór dla przesuszonej i szorstkiej skóry dłoni

95 zł / do 45 minut

PEDICURE

Pedicure klasyczny	110 zł
Pedicure klasyczny z malowaniem kolor	130 zł
Pedicure klasyczny z malowaniem french	140 zł



Pedicure z pielęgnacją paznokci OPI BREAK	130 zł
Pedicure Infinity Shine	140 zł
Pedicure hybrydowy	150 zł
Pedicure hybrydowy french	170 zł
Pedicure japoński	140 zł
Zdjęcie żelu hybrydowego	40 zł
Parafina na stopy	80 zł

PEDICURE KWASOWY

Pedicure kwasowy klasyczny	160 zł
Pedicure kwasowy z malowaniem OPI	190 zł
Pedicure kwasowy z malowaniem INFINITI	200 zł
Pedicure kwasowy OPI GEL	210 zł
Pedicure kwasowy BREAK	220 zł

ZABIEGI DLA DZIECI (6 - 12 lat)

Czekoladowy masaż rączek dla małej Damy lub małego Dżentelmena + Melonowy masaż pleców masełkiem Shea dla Milusińskich	110 zł
---	--------

ZABIEGI DLA KOBIEC W CIĄŻY

Peeling dla kobiet w ciąży

Peeling cukrowo – solny do zadań specjalnych. Przeznaczony jest do pielęgnacji skór delikatnych, skłonnych do podrażnień. Peeling zawiera oliwę z oliwek, oraz zbawienne dla skóry masło Shea. Usuwa martwy naskórek nie wysuszając i nie podrażniając skóry. Wyczuwa się w peelingu delikatny, świeży zapach, przypominający zapach powietrza po letniej burzy.

140 zł / do 30 minut

„Bella Mama” – masaż ciepłą świecą – NOWOŚĆ! Luksusowa świeca do masażu bogata w masło shea i kakao, witaminę E i olejki eteryczne. Wysokiej jakości produkt wykonany z najwyższej jakości naturalnych składników. Redukuje powstawanie rozstępów w okresie ciąży. Nawilży i odżywi skórę.

220 zł / do 45 minut

Masaż relaksacyjny na bazie bezzapachowego Masła Shea

Relaks, odprężenie oraz pełne nawilżenie skóry. Zastosowanie masła Shea powoduje, że skóra staje się doskonale wygładzona oraz natłuszczona.

160 zł / do 30 minut



PIELĘGNACJA UZUPEŁNIAJĄCA

HENNA I REGULACJA

Henna brwi oraz rzęs z regulacją	75 zł
Henna brwi	40 zł
Henna rzęs	40 zł
Regulacja brwi pęsetą	25 zł
Regulacja brwi woskiem	30 zł

ETYKIETA SPA

- Strefa zabiegowa w SPA & Wellness Pałac Żelechów jest czynna:
od poniedziałku do czwartku w godzinach 14:00 – 21:00
w piątki w godzinach 14:00 – 22:00 w
soboty w godzinach 9:00 – 22:00
w niedziele w godzinach 9:00 – 21:00
- Na zabiegi prosimy o przybycie w szlafrokach. Szlafroki są dostępne w Recepcji SPA.
- Zalecamy dokonanie rezerwacji zabiegów z kilkudniowym wyprzedzeniem.
- Każdy zabieg na twarz jest poprzedzony bezpłatną konsultacją. Nasz zespół Kosmetologów dobiera odpowiednią pielęgnację do potrzeb skóry.
- W przypadku spóźnienia się na zabieg zostanie on skrócony lub odwołany.
- Spa to strefa ciszy, w trosce o Państwa relaks prosimy o nie przynoszenie telefonów komórkowych na zabieg lub wyłączenie ich przed zabiegiem.
- Płatności za wykonane zabiegi można dokonać kartą płatniczą, gotówką jak również przesunąć płatność na pokój hotelowy po dokonaniu preautoryzacji karty w Recepcji Głównej Hotelu.
- W przypadku realizacji Vouchera prosimy o okazanie go przed zabiegiem w Recepcji SPA.
- Regulamin SPA jest dostępny w Recepcji SPA.

Recepcja SPA & Wellness w Pałacu Żelechów jest do Państwa dyspozycji:

od niedzieli do czwartku w godzinach 9:00 – 21:00

od piątku do soboty w godzinach 9:00 – 22:00

tel. 25 683 04 06

e-mail: spa@palaczelechow.pl

nr wewnętrzny w Hotelu: 301

